Petrus Bijeken filius quondam (dg: Heijr) Henrici Bijeken Henricus Bijeken Willelmus (dg: Bijeken) Bijeken Heijlwigis et Truda liberi (dg: quonda) dicti Petri (dg: Bijeken) cum tutore (dg: un) dimidium iuger terre situm in parochia de Lijttoijen in loco dicto Hillenhoeve inter fossatum superius ibidem dictum den (dg: h) vuersten grave ex uno et inter !Johannis Ghiben soen de Gheffen (dg: ex) Johannis de Aggere et Ghibonis Vleminc ex alio in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebant hereditarie vendiderunt (dg: And) Lamberto Zeghers soen de Lijt promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et (dg: aliam) obligationem deponere exceptis zegediken (dg: aggeribus) fossatis aqueductibus ad hoc spectantibus et infra terram sitis et quod ipsi Henricum Bijeken et Mechtildem liberos dicti Petri super dicto dimidio iugero terre ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes Rover et Spina datum supra.

BP 1180 p 574v 11 do 20-07-1396.

Baudekinus Daems soen en Godefridus gnd Godde zvw Nijcholaus die Ries beloofden aan Theodericus Scalpart 19¼ Hollandse gulden of de waarde in goud met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Baudekinus Daems soen et Godefridus dictus Godde filius quondam Nijcholai die Ries promiserunt indivisi super omnia Theoderico Scalpart XIX Hollant gulden (dg: seu) et quartam partem unius Hollant gulden seu valorem #in auro# ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Aa et

Rover datum ut supra.

BP 1180 p 574v 12 do 20-07-1396.

Voornoemde Baudekinus en Godefridus beloofden aan Theodericus Scalpart, tbv hem en hr Gerardus van de Hove investiet van Lithoijen, 19¼ Hollandse gulden of de waarde in goud met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397) te betalen.

Dicti Baudekinus et Godefridus promiserunt indivisi super omnia Theoderico Scalpart ad opus sui et ad opus domini Gerardi de Curia investiti de Lijttoijen seu #ad opus alterius eorum# XIX Hollant gulden et (dg: di) quartam partem unius (dg: god) gulden seu valorem in auro ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 574v 13 do 20-07-1396.

Wijnricus zvw Willelmus Uden soen en Godefridus Sijmons soen beloofden aan Theodericus Scalpart 19¼ Hollandse gulden of de waarde in goud met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Wijnricus filius quondam (dg: Willelmi) Willelmi Uden soen et Godefridus Sijmons soen promiserunt indivisi super omnia Theoderico Scalpart XIX Hollant gulden et quartam partem unius Hollant gulden seu valorem in auro ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.